

Kırıkkale Teknopark Genel Müdürü Nurettin Aktepe:

Bürokrasiyi sıfırlatıp firmalarımıza hızlı çözümler üretiyoruz.



Kırıkkale Teknopark Genel Müdürü Nurettin Aktepe, Kırıkkale bölgesinde yeni bir teknoloji geliştirme bölgesi olmasına rağmen, sundukları avantajlarla girişimci ve yatırımcılara şeffaf ve hızlı bir yapı içerisinde hizmet verdiklerini belirtti.

Kırıkkale, savunma sanayinin önemli üretim merkezlerinden birisi. Kırıkkale Üniversitesi'nin öncülüğünde Makine ve Kimya Endüstrisi Kurumu, Savunma Sanayi Müsteşarlığı, Gazi Üniversitesi, Kırıkkale Ticaret ve Sanayi Odası ve TÜBİTAK destekleriyle açılan Kırıkkale Teknopark, girişimci ve yatırımcılar için avantajlı bir teknoloji geliştirme bölgesi olmaya aday. Kırıkkale Teknopark Genel Müdürü Nurettin Aktepe, teknopark olarak girişimcilere ücretsiz mentorluk hizmeti verdiklerini belirterek, girişimci

ve yatırımlara önemli avantajlar sağladıklarını ifade etti. Kırıkkale'de kurulacak olan Silah OSB'nin de özellikle savunma sanayi alanında faaliyet gösteren girişimci ve yatırımcılar için bir fırsat olduğuna dikkat çeken Aktepe "Yatırım yapmak isteyen, Ar-Ge çalışmalarını bölgemize taşımak isteyen firmaların özellikle şirket şube açılışları, proje yazma, proje değerlendirme süreçlerinin daha şeffaf ve daha hızlı şekilde hareket etmesini sağlayan bir yapıyı şu anda oturttuk.

Bürokrasiyi sıfırlıyoruz biz burada. Teknoloji geliştirme bölgeleri alanında edindiğimiz tecrübeyi Kırıkkale'ye kazandırmaya çalışıyoruz. Girişimci ve yatırımcıların menfaatleri doğrultusunda yasada sağlanan avantajların kolaylıkla uygulanmasını sağlıyoruz. Bu onlar

için bir avantaj. Çünkü Kırıkkale, Ankara'nın gölgesinde kalan bir ilimiz aslında. Buradaki sanayici de zamanında Ankara'ya gitmiş ama artık Ankara doyum noktasına ulaştı. Şu anda Kırıkkale bakir bir alan. Arsa fiyatları açısından ucuz. Burada ayrıca Silah OSB kuruluyor. 6 km mesafede. Bu Silah Organize Sanayi Bölgesi'nde yatırım yapmak isteyen firmalarımızın da burada yer almak istediklerinde, devletin destekleri ile vergisel indirimlerle büyütülmesi bizim için öncelikli bir hedeftir aslında. Onların da menfaatine. Çünkü Ar-Ge çalışması zor, meşakkatli ve uzun sürelidir" diye konuştu.

Kırıkkale Teknopark'ın kira bedelleri konusunda da sağladığı avantajlara değinen Aktepe, şunları söyledi: "Bizim burada kiralama fiyatlarımızı TL olarak uyguluyoruz. Aylık metrekare başına 21 TL kira alıyoruz. 9 TL de işletme gideri alıyoruz. Türkiye şartlarına bakıldığı zaman çok uygun bir ortam. Kira açısından yük oluşturmayacak. Ayrıca KOSGEB ve Ahiler Kalkınma Ajansı ile yaptığımız görüşmelerle girişimcilerimizin Ar-Ge içeren projelerinin desteklenmesi konusunda hızlı çözümler üretiyoruz. Burası avantajlı bir bölge. İlerleme açısından kolay bir bölge. Sadece Ankara'ya uzaklık açısından 60-70 km'lik bir mesafe var. Ulaşım sıkıntısı hiçbir şekilde yok. Hızlı tren yakında açılacak. Yani Ankara'dan evinden çıkan birisi burada yarım saat içinde rahatlıkla çalışmasına başlayabilecek.

Teknopark uygulamaları biliyorsunuz bir tecrübe ister. Biz burada firmalarımızın hem devlet destekleri ile büyütülmesi, yerli ve milli ürünlerin ekonomiye kazandırılması, kolay ticarileştirilmesi ayrıca yurt dışına uluslararası piyasaya açılması, rekabet gücünün artırılmasına yönelik önemli tedbirler alıyoruz."